
 
 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVANÍ          
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
místo trvalého pobytu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
 
telefonní číslo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    emailová adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

 

Podle ustanovení §36 odst. 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním a vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ŽÁDÁM O PŘIJETÍ K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ, do 

základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 882, ve školním 

roce 2018/2019. 

 

Jméno a příjmení dítěte   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
místo trvalého pobytu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
 
datum narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . 

 

Další informace (skutečnosti, které mohou mít vliv na způsob a průběh vzdělávání, zejména údaje potřebné pro 
účely nastavení vhodných podpůrných opatření pro budoucího žáka školy, speciálních vzdělávacích potřebách 
dítěte, o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání a o zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na průběh 
vzdělávání) 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .  

 
Ve Strakonicích dne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

                                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           
                                                              podpisy rodičů / zákonných zástupců dítěte * 

 
Počet listů /počet příloh: . . . . . . . .                                                            Datum doručení: . . . .  . . . . . . . . . . . .  

 
 
 

* Při podpisu pouze jedním z rodičů,  tento svým podpisem stvrzuje, že jedná se souhlasem druhého rodiče ( §876 
odst.3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 


